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OnTuueckuii nepepgatumk Optribution Alpha, 4*Tx, 850...2450 MHz, SC/APC ana
waccu DEV 7181 n DEV 718x

OPTRIBUTION
powered by DEV

OnTuueckuit nepegatumnk Optribution Alpha obecneunBaeT nepegayy 4-x BbIXOAHbIX KaHA/0B MO ONTUYECKUM
KaHanam.

TexHU4YecKue xapaKkmepucmuku

OnTUYECKUE XapaKTEPUCTUKKN
o OnTnyeckue Bbixogbl - 4
e Tun BosiOKHa - Single Mode 9/125 pum
e OnTtnyeckme pasbembl - SC/APC
e Knacc nasepa (IEC 60 825-1) - Class 1M (low Risk to Eyes, no Risk to Skin)
e [1nnHa BOAHbI - 1310 nm nominal
e OnTUYecKas BbIXOAHaA MOLLHOCTb - 0.5 mW /-3 dBm
KoHTponb BY napametpos
e Perynupyemblit nopor no yposHto -15 dBm > MNopor > -50 dBm
e TOYHOCTb YCTaHOBKM nopora - <+0.1 dB
MutaHue LNB
e YnpasieHue HanpsKeHnem u ToHom - 13V, 18 V 1 0 Hz, 22 kHz / Hactpausaetcsa ans Kaxaoro kaHana / Mpum 1
e [IlutaHue LNB Ha KaHan - max. 100 mA
OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKKN
e JneKkTponutaHue - 12 V; ~250 mA 6e3 nutaHua LNB
e Pasmep -2.75" (70 mm) wWupmHa, oAnUH cNoT
e Bec-~0.2kg
e Temnepatypa paboyas - -30...+60 °C (-22...+140 °F)

e YcnoBuA oKpysKatouei cpeabl - ETS 300019 Part 1-3 Class 3.1E / 3a ckntodeHuem TemnepaTtypbl
MNpumeyarue 1: DEV 7187 moneko 8 KombuHayuu ¢ Option 59

UHdopmayus 0ns 3aKkasza

MpoAayKuma n onuumn
Option 101 - OnTnyeckuit nepeaatumk Alpha; 4*Tx; 850...2450 MHz; SC/APC
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A QUINTECH COMPANY

O KomnaHuu DEV Systemtechnik

KomnaHusa DEV Systemtechnik (Ppnabepre, Ffepmanus), ocHoBaHHas B 1995, 6bin1a
€03/,aHa C Le/bio CTaTb O4HMUM M3 BEAYLLMX B MMPE NOCTAaBLUUMKOM KOMMEKCHBIX CUCTEM
nepegayu BY curHanos.

bonee ABaguaTK NeT KOMNAHUA CAedyeT CBOMM HAaMEPEHUAM W 334a4aM, U Kak
NPU3HaHHbIW rN06a/bHbIV NOCTABLLMK HOBAaTOPCKMX PeLLEHMI NpeanaraeT Leblil CrekTp
obopyaoBaHUA ONA Nerkon v HagexHolh nepepaydn BY curHanos. Kpome TOro, Ha A QUINTECH COMPANY
CEroAHAWHNN AeHb KOMMNaHWUA TaK e NpeanaraeT pasinyHble pelleHns Ana nepeaaym
BY curHanos Ha 6onbluMe PacCTOAHMA NO BONIOKOHHO-OMTUYECKUM CETAM.

B TeCHOM cOTpyAHUYecTBe C KAMEHTAaMM KOMMAHWA peannsyeT OPUEeHTUPOBaHHbIE Ha NONb30BaTeNeN CUCTEMBI U
obopyaosaHue ans nepeaayn, pacnpegeneHna u nepekntodeHma BY curHanos, 3a cHeT Yero KOMMNaHuA yxxe 4oArme roapl
ABNAETCA HaAEXKHbIM NAPTHEPOM A1 CUCTEMHbIX MHTEIPATOPOB, ONEPaToOPOB CNYTHUKOBbLIX HA3eMHbIX CTaHLMIA U ceTei
KabeNbHOro TeNeBuaeHnn U 4pyrux TeIEKOMMYHMKALMOHHbIX NPOBaNAEPOB.

BbICOKOMOTMBMPOBAHHAsA KOMaHAa CMeuMasucToB B 06/1aCTM CMYTHWUKOBOM CBA3WM, TE/IEKOMMYHUKALMI 1
BbICOKOYACTOTHbBIX TEXHONOTMMN WMMEET OrpOMHbIN MPAKTUYECKMI OMbIT B pPa3paboTKe M MNOCTaBKE MPOBEPEHHbIX
TEXHOMOMMIA W pelleHuid anmnapaTHOro M nporpammHoro obecneyeHus. M03TOMy, MOAb30BATENM, MCNOJb3YHOLLNE
peweHusa DEV, [O0OBepsAldT M CYMTAOT MX OAHMMM M3 CaMbIX BOCTPEOOBAHHBIX CUCTEMHbBIMW WHTErpaTopamu,
TEeNEKOMMYHMKALMOHHbIMW NPOBaNAEPAMUN U TENEBU3UOHHBIMU KOMMAHUAMM.

C okTa6ps 2013 komnaHua DEV Systemtechnik asnsetcsa yactbto Quintech Group.

OTKas3 OT OTBETCTBEHHOCTH

MHpopmaLus, coaepiKalanca B AaHHOM AOKYMEHTe, HOCUT MHOPMALMOHHBIN XxapakTep. 000 «CBH TB» He HeceT HUKaKoM OTBETCTBEHHOCTM 3a /I06YI0 MHGOPMALMIO 1 33 UCNONb30BaHKE
MHPOPMALIMM, CoepiKaLLeica B JaHHOM JOKYMeHTe. MHpOopMaLms, CoAepiKallanca B AaHHOM AOKymeHTe, npepoctasnsetca «KAK ECTb» 1 co Bcemu owmnbKamu, U BeCb PUCK, CBA3AHHDI C TaKoM
MHbOpPMaLIMeii, NONHOCTBIO NIEXUT Ha Nosib3oBaTene. Bea copepikallanca 3aecs MHGOpMaLMa MOXKeT 6biTb U3MeHeHa 6e3 NpeABapUTENbHOTO yBeAOMAeHMA. Nepes pasmelleHrem 3aKasos Heobxoaumo
NONY4UTb 1 NPOBEPUTL NOCNEAHIOI0 aKTyasIbHYIO MHbOPMALMIO.
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